
POSTANOWIENIE NR 100/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

kolskiego, powiatu konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu Koninie, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 263 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

/-/ Michał Jankowski 

 

  
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załącznik nr 217 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, I Liceum Ogólnokształcące, A. Mickiewicza 14, 62-500 

Konin: 

 

1. Dorota Aniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

2. Filip Kacper Jakubowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Konin 

3. Katarzyna Maria Jankowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

4. Magdalena Ewa Juszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Konin 

5. Kinga Karolina Marcinkowska-Stokowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Konin 

6. Mirosław Adam Napierała, zgłoszony przez KW NK, zam. Konin 

7. Klaudia Weronika Osowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Konin 

8. Agnieszka Pachniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Konin 

9. Oliwia Katarzyna Śledź, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Grabienice 

10. Maria Jolanta Węglewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

11. Elżbieta Zastawa-Grochocińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 218 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, Kaliska 

19, 62-500 Konin: 

 

1. Aneta Bakuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

2. Bożena Teresa Gumkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

3. Adrian Kałecki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Konin 

4. Anna Kubiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wandynów 

5. Wiktor Kubiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

6. Krzysztof Roman Kupiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Konin 

7. Włodzimierz Mejer, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

8. Maria Małgorzata Napierała, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

9. Rafał Patryk Napierała, zgłoszony przez KW NK, zam. Konin 

10. Maria Pierańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Konin 

11. Marta Walentynowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 219 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 15, Turkusowa 1a, 62-500 

Konin: 

 

1. Paweł Aniszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

2. Mirosław Wiesław Grochociński, zgłoszony przez KW NK, zam. Konin 

3. Grażyna Janiak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Osiecza Pierwsza 

4. Roman Andrzej Kubiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

5. Magdalena Mądry, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Konin 

6. Emilia Michalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Konin 

7. Agata Iga Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Konin 

8. Anna Pęczak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

9. Katarzyna Szurgot, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wandynów 

10. Monika Szydłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Konin 

11. Grażyna Witek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 220 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole nr 4, Kryształowa 5, 62-500 Konin: 

 

1. Tomasz Darul, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. 

Konin 

2. Przemysław Dukarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Konin 

3. Artur Wiesław Dzięgielewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

4. Ewa Sabina Krowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Konin 

5. Józef Andrzej Krzyżański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

6. Marian Stanisław Potrzebowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Branno 

7. Elżbieta Silna, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Żychlin 

8. Ewelina Szurgot, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zabłocie 

9. Karol Piotr Wróbel, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Franki 

 

  



 

Załącznik nr 221 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 15, Kryształowa 3, 62-500 

Konin: 

 

1. Justyna Teresa Cegielska, zgłoszona przez KW NK, zam. Święcia 

2. Jolanta Darul, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Konin 

3. Bartosz Fornalski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Konin 

4. Jakub Grzesiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Konin 

5. Dorota Jakubowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

6. Monika Kordylewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

7. Mateusz Michalak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Konin 

8. Elżbieta Michalik, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Gosławice 

9. Dominika Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawy 

 

  



 

Załącznik nr 222 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1, Kolska 2, 62-500 Konin: 

 

1. Patryk Karol Grochociński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Konin 

2. Teresa Elżbieta Kołodziejczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Konin 

3. Agnieszka Beata Kubiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

4. Patrycja Agnieszka Marciniak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

5. Barbara Pakulska-Gęsikiewicz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Konin 

6. Mirosława Pińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

7. Joanna Sompolińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Niedźwiady Małe 

8. Piotr Tadeusz Szatkowski, zgłoszony przez KW NK, zam. Konin 

9. Beata Trudzińska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 223 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Nr 1 Oddział Zamiejscowy w Wilkowie, 

Kamienna 57a, 62-500 Konin: 

 

1. Beata Antas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

2. Dawid Bakuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

3. Anna Borkiewicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Konin 

4. Maciej Roman Czyżniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

5. Sylwia Urszula Grochocińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Konin 

6. Natalia Jagodzińska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Brzeźno 

7. Gabriela Janiak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Osiecza Pierwsza 

8. Cecylia Marianna Pakulska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Konin 

9. Janina Maria Rudnicka-Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Konin 

10. Dorota Agnieszka Strzelczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

11. Maria Marzena Woźniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 224 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole nr 1, M. Kopernika 14, 62-500 Konin: 

 

1. Idalia Banaszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

2. Karol Dąbek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Konin 

3. Paula Katarzyna Galińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Konin 

4. Alina Kraszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

5. Aneta Moralewska-Bembenek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Konin 

6. Oliwia Sikorska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Konin 

7. Małgorzata Wioletta Trudzińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Konin 

8. Sylwia Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

9. Adrianna Wojciechowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 225 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. S. 

Batorego, Wodna 1, 62-500 Konin: 

 

1. Jolanta Banaszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

2. Zbigniew Józef Derda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Konin 

3. Justyna Grzeszcz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Konin 

4. Agata Ewa Mijakowska-Klarecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

5. Antonios Misirlidis, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

6. Hubert Michał Pieczyński, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Konin 

7. Klaudia Popkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

8. Anna Krystyna Sikorska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Konin 

9. Przemysław Tomasz Spera, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Konin 

 

  



 

Załącznik nr 226 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 4, K. Błaszaka 4, 62-510 

Konin: 

 

1. Kacper Kasprzak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Konin 

2. Adrian Kostrzewa, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

3. Elżbieta Kotwas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

4. Magdalena Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Konin 

5. Ewelina Marzena Łukowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

6. Kamila Pakuła, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

7. Elżbieta Halina Pietras, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

8. Elżbieta Telman, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

9. Damian Wiśniewski, zgłoszony przez KW NK, zam. Modła Królewska 

 

  



 

Załącznik nr 227 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole nr 7, Kolejowa 30, 62-510 Konin: 

 

1. Maciej Bożuchowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Konin 

2. Paulina Małgorzata Chmiel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Konin 

3. Beata Hadyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Konin 

4. Monika Kaczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

5. Joanna Kaliska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

6. Zofia Bożena Pawlaczyk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Konin 

7. Urszula Barbara Popkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

8. Ewelina Magdalena Wapniarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Kazimierz Biskupi 

9. Zbigniew Wodzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 228 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Budynek Urzędu Miejskiego w Koninie, Powstańców 

Wlkp. 14, 62-510 Konin: 

 

1. Adrian Jacek Banaszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

2. Iwona Florczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Biskupie 

3. Jolanta Górajska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Konin 

4. Jolita Barbara Kaluga, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

5. Anna Maria Kostrzewa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

6. Robert Liziński, zgłoszony przez KW NK, zam. Konin 

7. Agata Monika Miedzińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 229 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole nr 25, Kosmonautów 4a, 62-510 Konin: 

 

1. Urszula Dominiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Konin 

2. Marek Zdzisław Górniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Konin 

3. Anna Grzegorzewska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

4. Marta Kozłowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Konin 

5. Maria Stanisława Krzewińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

6. Ewa Kulczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Władzimirów 

7. Krystyna Bożena Miedzińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Konin 

8. Krzysztof Piotr Okoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

9. Beata Iwona Osajda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 230 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych im. S. 

Staszica, Bydgoska 2a, 62-510 Konin: 

 

1. Jolanta Bożena Góralska-Szatan, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Konin 

2. Zdzisława Kazimiera Juszczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

3. Dariusz Kowalski, zgłoszony przez KW NK, zam. Zarzew 

4. Stanisław Tadeusz Krzewiński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

5. Jacek Łuczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Konin 

6. Anna Piasecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

7. Adam Rogalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

8. Bartosz Świderski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Kuny 

9. Adam Zastawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Konin 

 

  



 

Załącznik nr 231 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole nr 6, L. Solskiego 4, 62-510 Konin: 

 

1. Natalia Furmankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

2. Katarzyna Gosztkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

3. Konrad Kałużny, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Święcia 

4. Zofia Kasprzyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

5. Mateusz Kujawa, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

6. Maria Pikuła, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

7. Dorota Rychlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Konin 

8. Aneta Słowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Konin 

9. Michał Wilczyński, zgłoszony przez KW NK, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 232 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa nr 6, Kolejowa 2, 62-510 Konin: 

 

1. Monika Blim, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

2. Jolanta Gradecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

3. Małgorzata Izabela Kowalska, zgłoszona przez KW NK, zam. Zarzew 

4. Alina Kozioł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Konin 

5. Halina Elżbieta Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

6. Jolanta Radoch, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

7. Urszula Rybkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Żychlin 

8. Igor Piotr Stolarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Konin 

9. Maciej Paweł Walory, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 233 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkół im. M. Kopernika, Aleje 1 Maja 22, 62-

510 Konin: 

 

1. Karolina Dagmara Dahhou, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Konin 

2. Natalia Fryszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

3. Wiktor Grzelak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Konin 

4. Martyna Kruszyńska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Konin 

5. Arkadiusz Malant, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Rosocha-Kolonia 

6. Leszek Paweł Walczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

7. Mieszko Wolniak, zgłoszony przez KW NK, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 234 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 9, Fikusowa 8, 62-510 Konin: 

 

1. Maciej Białkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

2. Artur Hadzicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Konin 

3. Magdalena Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

4. Gertruda Kotwas, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

5. Krzysztofa Łaput, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

6. Marcin Maliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Konin 

7. Anna Grażyna Merdzińska, zgłoszona przez KW NK, zam. Konin 

8. Kazimiera Urszula Nijak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Konin 

9. Mikołaj Dominik Szymański, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Węglew 

10. Dagmara Monika Świtalska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Tuliszków 

11. Manuela Małgorzata Walczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Konin 

 

  



 

Załącznik nr 235 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 9, Fikusowa 8, 62-510 Konin: 

 

1. Małgorzata Urszula Antas, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

2. Jadwiga Dudek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

3. Ewa Renata Grabska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

4. Ewelina Jesiołkiewicz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Tuliszków 

5. Renata Kaszubowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

6. Sylwia Kowalewska, zgłoszona przez KW NK, zam. Konin 

7. Emilia Piaskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Konin 

8. Aleksandra Sypniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Konin 

9. Magdalena Paulina Szkudlarek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Konin 

10. Anna Marta Włodarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Konin 

11. Michalina Wojciechowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 236 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole nr 16, Szarotki 1, 62-510 Konin: 

 

1. Kamil Krzysztof Grembka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Konin 

2. Piotr Paweł Grzegorczyk, zgłoszony przez KW NK, zam. Rzgów 

3. Dorota Grzelak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

4. Krystyna Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

5. Łukasz Krzyżański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Konin 

6. Katarzyna Maria Leszczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Konin 

7. Iga Mielczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Golina 

8. Violetta Teresa Stelmasik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

9. Dorota Szymańska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Węglew 

10. Renata Ewa Wojciechowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

11. Martyna Anna Woźniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kraśnica-Kolonia 

 

  



 

Załącznik nr 237 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół im. M. Kopernika, Żeglarska 9, 62-510 

Konin: 

 

1. Ryszard Wojciech Białkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Konin 

2. Elwira Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Węglew Kolonia 

3. Magdalena Modrzyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Spławie 

Stacja Kolejowa 

4. Mariusz Robert Rąpel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Konin 

5. Alina Tomczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

6. Monika Trzuskolas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Konin 

7. Justyna Zimna, zgłoszona przez KW NK, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 238 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole nr 8, Przemysłowa 12, 62-510 Konin: 

 

1. Natalia Teresa Kałużna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Konin 

2. Anna Karólak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

3. Jakub Karwacki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

4. Weronika Łuczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

5. Sylwia Piechocka, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

6. Dominika Oliwia Przybylska, zgłoszona przez KW NK, zam. Wiśniewa 

7. Agnieszka Rybarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Krągola Pierwsza 

8. Ewa Jadwiga Tomczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

9. Julia Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 239 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa nr 8, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 24, 62-510 Konin: 

 

1. Grażyna Dębowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

2. Irena Jasiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Posada 

3. Paulina Lizińska, zgłoszona przez KW NK, zam. Konin 

4. Agata Matela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Posada 

5. Iwona Rybarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Krągola Pierwsza 

6. Daria Szymczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

7. Irena Barbara Zięba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 240 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych im. S. 

Staszica, Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3, 62-510 Konin: 

 

1. Marcin Gwóźdź, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

2. Teresa Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

3. Artur Kapela, zgłoszony przez KW NK, zam. Wilczogóra 

4. Weronika Klorek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

5. Ewa Kwiecińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Konin 

6. Mariusz Robert Majewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kawnice 

7. Katarzyna Michalak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Konin 

8. Agnieszka Nędzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Konin 

9. Artur Rudolf, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 241 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie, Ks. 

Jerzego Popiełuszki 4, 62-510 Konin: 

 

1. Magdalena Kubska, zgłoszona przez KW NK, zam. Kramsk-Łęgi 

2. Anna Maria Nawrocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Konin 

3. Julita Raszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Konin 

4. Lidia Szestapałko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

5. Ewa Urbaniak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Główiew 

6. Martyna Wiktorska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Konstantynów 

7. Aneta Wilczewska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

8. Agnieszka Zając, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

9. Iga Jolanta Zielińska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 242 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie, Ks. 

Jerzego Popiełuszki 4, 62-510 Konin: 

 

1. Mariola Antczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Konin 

2. Alicja Budna, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

3. Jacek Kamil Kinowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Konin 

4. Marzena Beata Klimczak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Grabowa 

5. Sylwia Matuszak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

6. Violetta Maria Nowicka-Bakuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Konin 

7. Marianna Wiktorska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Konstantynów 

8. Liliana Wilczewska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

9. Katarzyna Żabierek, zgłoszona przez KW NK, zam. Święte 

 

  



 

Załącznik nr 243 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia 

Zawodowego, Budowlanych 6, 62-510 Konin: 

 

1. Paulina Borycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

2. Nina Wiktoria Budna, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

3. Ewa Jóźwiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

4. Józef Piotr Kubiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

5. Sylwia Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Franki 

6. Ewelina Maria Nowakowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

7. Krzysztof Pietruszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Konin 

8. Krystyna Szczepaniak, zgłoszona przez KW NK, zam. Konin 

9. Barbara Jadwiga Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 244 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Przedszkole nr 12, Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

42, 62-510 Konin: 

 

1. Bartosz Jan Drzewiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

2. Urszula Małgorzata Janiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Konin 

3. Mariola Teresa Kosmowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

4. Anita Kurach, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

5. Monika Okupniarek, zgłoszona przez KW NK, zam. Konin 

6. Jacek Popkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

7. Joanna Szymczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

8. Jadwiga Wanda Tomaszewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

9. Wioletta Wilińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 245 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 7, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 44, 62-510 Konin: 

 

1. Małgorzata Gwóźdź, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

2. Anna Jakubowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

3. Nikola Klimczak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Grabowa 

4. Barbara Teresa Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

5. Jolanta Namysł, zgłoszona przez KW NK, zam. Konin 

6. Dariusz Przerwa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Konin 

7. Eryk Benjamin Wiliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 246 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Dom Pomocy Społecznej, Południowa 1, 62-510 

Konin: 

 

1. Maria Grażyna Andrzejczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

2. Mariusz Ćwikliński, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

3. Magdalena Lisowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

4. Bożena Małgorzata Pięciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Konin 

5. Anna Rudowicz, zgłoszona przez KW NK, zam. Konin 

6. Karolina Szubińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

7. Aneta Wieczorkiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 247 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Przedszkole nr 15, 11 Listopada 32, 62-510 Konin: 

 

1. Daria Cienkuszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

2. Ewa Gorzelańczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

3. Mirosław Jeżyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Konin 

4. Mikołaj Karbowy, zgłoszony przez KW NK, zam. Konin 

5. Anna Kaszuba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

6. Marcin Kołodziejczak, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

7. Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

8. Paweł Krzysztof Michalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Zbiersk-Cukrownia 

9. Aneta Zarębska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 248 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa Nr 3, Sosnowa 16, 62-510 Konin: 

 

1. Daria Andrzejewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

2. Olga Duchniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Konin 

3. Ewelina Joanna Durniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Konin 

4. Jan Edward Michalak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

5. Maria Jolanta Mieleszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

6. Weronika Momot, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

7. Joanna Olejnik, zgłoszona przez KW NK, zam. Konin 

8. Justyna Barbara Przeorek, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Konin 

9. Robert Trzcieliński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 249 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Przedszkole nr 11, Sosnowa 8, 62-510 Konin: 

 

1. Małgorzata Cłapa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Konin 

2. Monika Anna Gawor, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

3. Krzesimir Kachelski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

4. Karolina Nowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Konin 

5. Tomasz Edmund Olejniczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

6. Justyna Rogodzińska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

7. Wioletta Rybczyńska, zgłoszona przez KW NK, zam. Konin 

8. Przemysław Szubiński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

9. Barbara Zofia Tarłowska-Bździel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 250 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Klub Mieszkańców Konińskiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej, Wyzwolenia 13, 62-510 Konin: 

 

1. Łukasz Bartczak, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Konin 

2. Magdalena Czapska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Konin 

3. Tomasz Gielniak, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

4. Patryk Kąpielski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

5. Łukasz Bartosz Leginowicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Konin 

6. Wojciech Łukasik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Konin 

7. Agnieszka Parus-Włodarczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

8. Sylwia Emilia Świniarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

9. Agnieszka Walkowiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 251 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Przedszkole Nr 17, Okólna 57, 62-510 Konin: 

 

1. Jakub Borowiak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

2. Agata Grochocińska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

3. Renata Bogusława Kasperowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

4. Iwona Anna Kąpielska, zgłoszona przez KW NK, zam. Konin 

5. Anna Bronisława Klechniowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Konin 

6. Wioletta Ewa Olejniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

7. Anna Maria Olędzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Konin 

8. Ewelina Przybylak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Konin 

9. Krystyna Walczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 252 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Osiedlowy Dom Kultury Spółdzielni Mieszkaniowej 

"Zatorze", T. Szeligowskiego 1, 62-510 Konin: 

 

1. Kamil Bryl, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Konin 

2. Wanda Czernielewska, zgłoszona przez KW NK, zam. Konin 

3. Piotr Frątczak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

4. Dorota Gajewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

5. Walentyna Małkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

6. Patryk Olejniczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

7. Maryla Anna Sabacińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Konin 

8. Jerzy Szymaniak, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Posada 

9. Sandra Wiśniewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 253 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Przedszkole nr 2, Z. Noskowskiego 4, 62-510 Konin: 

 

1. Urszula Renata Jadczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

2. Tomasz Konieczka, zgłoszony przez KW NK, zam. Posada 

3. Renata Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

4. Jakub Robert Kurek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

5. Mirosława Łopacińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Konin 

6. Kamila Mięksiak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

7. Jerzy Sola, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

8. Urszula Grażyna Stolarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Konin 

9. Radosław Idzi Szkudlarek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Konin 

 

  



 

Załącznik nr 254 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa nr 12, T. Szeligowskiego 5, 62-

510 Konin: 

 

1. Samira Anastazja Dahhou, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Konin 

2. Jerzy Leśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Konin 

3. Jolanta Maria Lewandowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Konin 

4. Agnieszka Nowaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

5. Grzegorz Olejniczak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

6. Tomasz Pakulski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Konin 

7. Marcin Rosiak, zgłoszony przez KW NK, zam. Smólnik 

8. Urszula Smolarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Konin 

9. Hanna Ewa Wolińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 255 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, III Liceum Ogólnokształcące, K. Szymanowskiego 5, 

62-510 Konin: 

 

1. Milena Bubacz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

2. Paweł Chojnacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Konin 

3. Katarzyna Górna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

4. Marta Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

5. Magdalena Anna Kurek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

6. Rafał Jerzy Łukowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

7. Andrzej Nędzki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

8. Patrycja Olejnik, zgłoszona przez KW NK, zam. Główiew 

9. Marta Smolarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Konin 

 

  



 

Załącznik nr 256 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Przedszkole nr 2, Z. Noskowskiego 4, 62-510 Konin: 

 

1. Maciej Leszek Janicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

2. Monika Irena Kierzek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

3. Joanna Kokowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Konin 

4. Małgorzata Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

5. Agnieszka Zofia Kubiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

6. Lucjan Krzysztof Kubiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

7. Patryk Sulkowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 257 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Przedszkole nr 31, L. Różyckiego 3, 62-510 Konin: 

 

1. Edyta Brzuśkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

2. Joanna Gościniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Konin 

3. Elżbieta Pachciarz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

4. Tomasz Płoszaj, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Konin 

5. Zbigniew Jan Przychodzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Konin 

6. Alina Ptak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

7. Lidia Szymaniak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Posada 

8. Grzegorz Winkler, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

9. Hanna Ziółkowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Rzgów Drugi 

 

  



 

Załącznik nr 258 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Przedszkole nr 10, F. Chopina 11, 62-510 Konin: 

 

1. Iwona Drzewiecka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Konin 

2. Milena Maria Dunaj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

3. Urszula Frydrychowicz, zgłoszona przez KW NK, zam. Olesin 

4. Laura Gabriela Karmowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Konin 

5. Magdalena Teresa Krysińska-Kałużna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Konin 

6. Marcin Kuna, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

7. Kinga Maria Leszczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Konin 

8. Władysław Mieleszczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

9. Dorota Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Koło 

10. Arkadiusz Szabela, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

11. Dawid Jacek Szymański, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Węglew 

 

  



 

Załącznik nr 259 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Konińskie Stowarzyszenie Abstynentów "Szansa", 

Przemysłowa 21, 62-510 Konin: 

 

1. Tadeusz Marian Dębowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

2. Róża Dylewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Olesin 

3. Anna Jadwiga Marciniec, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

4. Jakub Mikucki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Konin 

5. Renata Młodzieniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

6. Kamila Olejniczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

7. Magdalena Sabacińska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Konin 

8. Kamila Hanna Sidor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Konin 

9. Renata Monika Tomczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

10. Żaneta Magdalena Wróbel-Naskręcka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Konin 

11. Jakub Zelek, zgłoszony przez KW NK, zam. Wiśniewa Kol 

 

  



 

Załącznik nr 260 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa nr 11, Łężyńska 9, 62-510 Konin: 

 

1. Emilia Gemziak-Ryske, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

2. Małgorzata Maria Głuchowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Helenów Pierwszy 

3. Jolanta Barbara Kępska, zgłoszona przez KW NK, zam. Kolebki 

4. Dariusz Łechtański, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

5. Karolina Musiałkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

6. Ewelina Ostrejko-Orzeszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Konin 

7. Monika Sabacińska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Konin 

8. Paweł Krzysztof Sidor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Konin 

9. Barbara Sujecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

10. Marlena Woźniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

11. Dorota Agnieszka Żabierek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 261 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szkoła Podstawowa Nr 10, L. Staffa 5, 62-510 Konin: 

 

1. Natalia Błaszczuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Konin 

2. Karol Działak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

3. Anna Głowacka, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

4. Ewa Maj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Mikorzyn 

5. Tomasz Janusz Szczepański, zgłoszony przez KW NK, zam. Konin 

6. Dorota Janina Śmiechowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

7. Bartłomiej Wrzeszcz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Konin 

8. Maciej Zając, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

9. Bartłomiej Łukasz Żabierek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 262 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana 

Ostrzyckiego w Koninie, Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1, 62-510 Konin: 

 

1. Teresa Klonowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

2. Bartosz Małaczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Konin 

3. Anna Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

4. Gracjan Dawid Silny, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Żychlin 

5. Sergiusz Włodarczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 263 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana 

Ostrzyckiego w Koninie, Szpitalna 45, 62-500 Konin: 

 

1. Paulina Ewelina Cyferkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Konin 

2. Krzysztof Henryk Duchniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Konin 

3. Urszula Rosicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sławsk 

4. Adam Jacek Stokowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

5. Ewa Szymaniak-Walory, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konin 

 

 


